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Ołeksij Klonow przyjechał do Olsztyna na zaproszenie samorządu województwa warmińsko-
mazurskiego, dla którego Równe jest miastem partnerskim. Ukraiński gość rozpoczął wizytę w
stolicy regionu we wtorek 6 października od odwiedzenie WSS. Ołeksija Klonowa, któremu
towarzyszył Ryszard Wasiński, szefujący Departamentowi Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego
przyjęła dyrektor Irena Kierzkowska.

Podczas  rozmowy pani  dyrektor  zaznaczyła,  że  szpital  wojewódzki  łączą  z  Ukrainą  dobre
relacje. –Przekazaliśmy np. lecznicy we Lwowie dwa tiry różnego rodzaju darów, a pierwsze
dziecko, które urodziło się uchodźcom ze Wschodniej Ukrainy przyszło na świat w naszym
oddziale położniczym – przypomniała. – Szkoliło się też u nas 10 lekarzy z Ukrainy.

Dla  Ołeksija  Klonowa jest  to  pierwszy  pobyt  w  Olsztynie,  jak  jednak  mówi  wrażenia  ma
pozytywne. – Przyjechałem późno w nocy, więc na razie mogę tylko powiedzieć, że miasto jest
pięknie oświetlone – stwierdził z uśmiechem.
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Ukraińskiego gościa najbardziej interesował blok operacyjny, po którym oprowadził go dr n.
med.  Dariusz  Onichimowski,  lekarz  naczelny  WSS  i  ordynator  Oddziału  Klinicznego
Anestezjologii  i  Intensywnej  Terapii.  Dyr.  Klonow był  przy operacji  neurochirurgicznej  oraz
ortopedycznej. Z uznaniem wyrażał się o wyposażeniu sal operacyjnych. Wrażenie zrobiła na
nim także wielkość nowoczesnego obiektu.

Następnie w towarzystwie dr.  Onichimowskiego obejrzał  oddział  intensywnej  terapii,  gdzie
wypytywał się o szczegóły opieki nad pacjentami. Interesowały go też zasady pozyskiwania
pieniędzy na inwestycje zrealizowane w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie. –
Szkoda, że nie mamy wsparcie ze strony Unii Europejskiej – żałował.

Gość z  Równego obejrzał  także Szpitalny  Kliniczny Oddział  Ratunkowy,  a  na zakończenie
Oddział Gastrologiczny wraz z pracownią endoskopową.
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